
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 98 ZÁKONA Č. 

134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 
 
 
 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Slezská 350 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČ: 48173398 

Zastoupená: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva  

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 26. 7. 2019 

 

Vážení, 

v zastoupení zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem Skupinový vodovod 

Brandýsko, zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 24. 4. 2019 odesláním oznámení o 

zahájení podlimitního zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněném dne 25. 4. 2019 

pod evidenčním číslem zakázky Z2019-013572, poskytujeme tímto vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace na základě žádosti dodavatele ze dne 23. 7. 2019. 

Předmět žádosti: 

Žádáme o poskytnutí dodatečné informace k dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce v užším řízení s názvem „Skupinový vodovod Brandýsko“, ev. č. zakázky: Z2019-013572 

 Ve výkazu výměr 5317 - Skupinový vodovod Brandýsko (zadání) celkové.xlsx, v objektu 

SO_07.1 – Výtlačný řad VDJ Choceň – VDJ Mostek je uvedena položka č. 25 – trubka ocelová 

bezešvá hladká jakost 11 353 377x10 mm, celkem 11 m. Tato trubka je chránička pro protlak 

pod komunikací (specifikace). K této položce ale chybí položka pro provedení vlastního 

řízeného protlaku. 

Doplní zadavatel výkaz výměr? 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel poskytuje doplněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz Příloha č. 5 Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s VV_aktualizace (26. 7. 2019).zip). Do záložky/objektu SO_07.1 – 
Výtlačný řad VDJ Choceň – VDJ Mostek byla doplněna položka č. 114. 

 

Dále z iniciativy zadavatele byla opravena pol. č. 67 ( záložka/objekat SO_07.1 – Výtlačný řád VDJ 

Choceň – VDJ Mostek) a pol. č. 73 (záložka/objekt SO_16.1.1 – Výtlačný řád ČS Klopoty – Rviště + 

propoj). Důvodem opravy byl nesoulad výše uvedených položek ve výkazu výměr s příslušnou 

materiálovou specifikací. Oprava těchto položek je zahrnuta v aktualizovaném soupise prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr viz příloha -> Příloha č. 5 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s VV_aktualizace (26. 7. 2019).zip 

 

Žádáme všechny účastníky, aby pro stanovení nabídkové ceny využili tento aktualizovaný soupis prací. 

 

 Zadavatel:  

 

 

 



 

 

V souvislosti s provedenou změnou dochází zároveň k prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Původní lhůta pro podání nabídek:   05. 8. 2019, 10:00 hod. 

Nová lhůta pro podání nabídek:    09. 8. 2019, 10:00 hod. 

S pozdravem 

 

 

......................................................... 

smluvní zastoupení zadavatele 

DABONA s.r.o. 

 

Příloha:  

Příloha č. 5 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV_aktualizace (26. 7. 2019).zip 

 


		2019-07-26T14:06:06+0200
	Ing. Pavlína Pitrmucová




